（全国古民家再生協会三重県連合会 例会）議事録

記録日：2024年 2月 7日

記録者： 中条 敏規

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 2024年 2月 7日（水） 18:00〜19:30

開催場所 四日市市文化会館 第１会議室

出席者

（オンライン）小林建一・長手勇馬・東谷泰介 ３名

（会場出席）服部竜大・加納敏彦・中条敏規・川喜田渉 ４名

＊堤 支部長急用にて欠席

議事 １， 開会宣言                           中条 敏規

２， 宣言文唱和                           全 員

３， 出席者確認                          中条 敏規

４， 支部長挨拶

５， 前回議事録確認                        中条 敏規

６， 議題並びに資料の確認                     中条 敏規

７， 全国 報告事項                       代 中条 敏規

全報７−１    ２０２４年度４月入会開始について

全報７−２    ４月入会に向けた新入会カリキュラムと伝統再築士について

全報７−３    ２０２４年度更新について

全報７−４    空き家甲子園開催について

全報７−５    第１１回再築大賞開催について

全報７−６    空家等管理支援法人について

    全報７−７    新規支部設立情報

    全報７－８   例会議事録提出徹底について

    全報７－９   各種スケジュールに関して

    全報７－１０  メルマガに関して

    全報７－１１  その他

８， 支部報告事項                        代 中条 敏規

報告８−１    １月度事業者会員リフォーム業務報告

報告８−２    その他

９， 支部確認事項                        代 中条 敏規

協議９−１

１０ 確認事項

１１，学習プログラム

閉会宣言                              代 中条 敏規

決定事項 ２月末迄にリフォーム瑕疵保険最終報告を求めるため、事務局への報告厳守。

次月開催日時 アストプラザ会議室４  3/6（水）18:00～19:30